
ÚSTAV CHEMICKÝCH PROCESŮ AV ČR, v. v. i. 

ředitel ústavu 

Rozvojová 135, 165 02 Praha 6 Tel:  +420 220 390 286 e-mail: director@icpf.cas.cz 
  Fax: +420 220 920 661  

 
Povinný subjekt: Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i. 
Rozvojová 135/1, Praha 6, 165 00, datová schránka: 3zqnqnn 
  

Žadatel:  
___________________________________________________________________ 
     

Vyřizuje:  ÚCHP , linka: ,                                                                                         Čj.:  
     
 

Rozhodnutí o poskytnutí informace: 

 

Ústav chemických procesů AV ČR, v. v. i. (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 

21. 12. 2023 žádost žadatele, kterou žadatel ……(dále jen „žadatel“), požádal 
povinný subjekt o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 
Sb.“). 

Konkrétně žadatel žádal slovy žadatele poskytnutí anonymizovaných údajů o 
souhrnných ročních výdělcích pro všechny Vaše zaměstnance na pozici 
výzkumný pracovník pro rok 2023 pracujících na plný úvazek po dobu 12 měsíců 
(v období leden až prosinec 2023) 

Povinný subjekt posoudil výše uvedenou žádost a poskytne žadateli výše 
specifikované informace, které bude mít povinný subject k dispozici v plném rozsahu 
ne dříve než 15. ledna 2024. Informace povinný subject poskytne až po zaplacení 
nákladů ve smyslu § 17 zákona č. 106/1999 Sb. v rozsahu 2-3 hodin za mimořádně 
rozsáhlé vyhledávání. K úhradě nákladů vyzve povinný subject žadatele před 
poskytnutím informací.  
 
 
S pozdravem 

 

Ing. Michal Šyc, Ph.D. 

ředitel ústavu 

 


